ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Сельское поселение Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 25.05.2016 года

Об исполнении бюджета
муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области за 2015 год.
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское» Воскресенского муниципального района Московской области, решением Совета депутатов сельского поселения Ашитковское Воскресенского муниципального района от 12.02 2010 года № 2/6 «О Положении о бюджетном процессе в сельском поселении Ашитковское» Совет депутатов муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское» Воскресенского муниципального района Московской области решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское» Воскресенского муниципального района Московской области за 2015 год за основу по доходам в сумме 111310,4 рублей и по расходам в сумме 90338,6 рублей
1.1 Поступление доходов в бюджет по основным источникам за 2015 год согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.2. Расходы бюджета сельского поселения Ашитковское за 2015 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.3. Ведомственную структуру расходов за 2015 год согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.4. Расходы бюджета по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Ашитковское и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета за 2015 год согласно приложению 4 к настоящему решению.
1.5 Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Ашитковское за 2015 год согласно приложению 5 к настоящему нормативному правовому акту.

1.6 Межбюджетные трансферты предоставляемые бюджетом муниципального образования "Сельское поселение Ашитковское" Воскресенского муниципального района Московской области бюджету Воскресенского муниципального района Московской области в 2015 году согласно приложению 6 к настоящему решению.
2. Опубликовать данное решение в муниципальной газете «Ашитковский вестник»

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Ашитковское                                                                 Г.А. Романова

Глава сельского поселения Ашитковское                                                         О.В. Сухарь